平成２７年度第３回理事会議事録

１、日時 １０月２日（金） １９：００～２０：３０

２、会場 神奈川県民活動センター ３階　　　３０２号室

３、出席者 入澤会長　山本副会長　高橋理事長　愛川町協会（高木）　厚木市協会（立身）

座間市協会（鈴木）　平塚市協会（関、榎本）　藤沢市協会（児玉）　大和市協会（天野）

横須賀市協会（岸）　横浜市協会（大慈彌）　審判部（田村）

欠席（小田原協会、相模原市協会、茅ヶ崎市協会）

３、議題

１）、審判部会及び検定講習会について

審判部会

全日本選手権大会が有り、出席できない人がいるが、予定通り開催します。

検定講習会

１２月１２日（土）の当初予定していた会場「小田原アリーナ」の予約が取れず、代替の施設「いそしぎ」

２）、ペタンク人口調査の結果について

再度各協会からのデーターを基に作成（別紙参照）。全国データーは、日ペで纏まっていない為、全国の

会員数のみを掲載

３）、 「ねんりんピック」出場者について

各協会は、必ず「ゆめかながわ健康フェスタ」に参加する事が最低条件で、メンバー構成は各協会に

まかせる。

４）、 「神奈川オープンペタンク大会」の準備について

役員は７時に現地集合

山本副会長

サークル（１４）、コートＮＯ（１４）、テーブル（２）、コート作成用具、放送設備、

児玉事務局

大会要項、テント、イス、ボード、ジャグジー（２）、事務用品、バインダー

榎本会計

賞品、参加賞（おにぎり）、スコアーカード、飲み物、抽選用具

５）、大会結果

第１８回小田原オープンペタンク大会

優勝・・・・・寒川「ス・フラン」（米澤　茂、米澤　祐、小林　義美）

準優勝・・・愛川町協会「エキッサバ」（熊坂　友治、熊坂　明美、藤田　廣忠）

３位・・・・・横浜市協会「チームＷＡＮ」（渡辺　玲子、天本　ふさ子、長浜　千鶴子）

３位・・・・・相模原市協会「ベルエキップＡ」（小山　英一、杉山　智隆、田治米　平）

神奈川スポーツレクリエーション大会

優勝・・・・・横浜市協会「リアン」（大槻　征敏、永田　弘子）

準優勝・・・藤沢市協会「湘南木星」（岩井　隆彦、斉藤　芳明）

３位・・・小田原協会「前羽パイレーツ」（石塚　紀久夫、大曾根　雅秀）

３位・・・横浜市協会「ソレイユ」（吉川　秀康、飯田　末廣）

６）、各協会からの連絡 座間市協会・・・・・・１０月４日「座間オープン大会」６４チーム参加

小田原協会・・・・・・１１月１日に「シニア大会」を予定

藤沢市協会・・・・・・茅ヶ崎市立室田小学校４年生に講習を行った。

（３日間、のべ３６０名）

　　　　藤沢養護学校生徒に９月、１０月で、２年生、１年生に講習を行う。

７）、他

３月２０日「神奈川シングルス大会」の日程変更を日ペから依頼がありましたが、会場の変更が無理の為、

予定通り開催する。

以上

も取れない為、会場変更（藤沢市）もしくは、日程変更（12/5）を検討する。

２８年度の「ランキング大会」の予定を日ペ関東ブロック協議会へ連絡する。（第20回平塚オープン・・Ｈ28/4/10

第15回愛川オープン・・Ｈ28/4/24、第12回座間オープン・・Ｈ28/10/2、第6回神奈川シングルス・・Ｈ29/3/19